segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA N.º 033/2020, DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora PATRICIA
ROCHA DE SOUZA CERQUEIRA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora PATRICIA ROCHA DE SOUZA
CERQUEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e
Finanças, na função de Recepcionista, pelo período de 30 dias, a ser
gozada na data de 01 de fevereiro de 2020 a 01 de março de 2020, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 099/2020, DE 30 DE  ABRIL DE 2020.

Dispõe sobre a concessão
de férias à Servidora
LUCINEIDE FRANCISCA DOS
SANTOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LUCINEIDE FRANCISCA DOS
SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias,
a ser gozada na data de 03 de maio de 2020 a 01 de junho de
2020, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de maio de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 116/2020, DE 01 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora MARINALDA
ROSA FERREIRA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora MARINALDA ROSA FERREIRA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de
Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de junho de 2020 a 30 de junho de 2020, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 117/2020, DE 01 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor WASHINGTON
WILKER GUIMARÃES MENDES e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor WASHINGTON WILKER GUIMARÃES
MENDES, lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral e
Finanças, na função de Assistente administrativo, pelo período de 30
dias, a ser gozada na data de 01 de junho de 2020 a 30 de junho de
2020, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 118/2020, DE 01 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora LUCIVANE
ALVES ROCHA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LUCIVANE ALVES ROCHA, lotada
na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, na
função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de junho de 2020 a 30 de junho de 2020, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 120/2020, DE 02 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor MAILSON
PEREIRA DE ALMEIDA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor MAILSON PEREIRA DE ALMEIDA,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na
data de 02 de junho de 2020 a 01 de julho de 2020, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 127/2020, DE 09 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor JOSÉ
MACAÚBAS DOS SANTOS NETO e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor JOSÉ MACAÚBAS DOS SANTOS NETO,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na
data de 09 de junho de 2020 a 08 de julho de 2020, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 09 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Marcos Miranda Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 140/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 128/2020, DE 09 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor DELVAN SÁ
TELES DOS SANTOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor DELVAN SÁ TELES DOS SANTOS,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na
data de 09 de junho de 2020 a 08 de julho de 2020, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 09 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Marcos Miranda Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 140/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 131/2020, DE 10 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora ELIZABETH
ARAÚJO SILVA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ELIZABETH ARAÚJO SILVA, lotada
na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, na função
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada
na data de 10 de junho de 2020 a 09 de julho de 2020, sem prejuízos
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 10 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Marcos Miranda Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 140/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 132/2020, DE 10 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor DIOLENO DE
SOUZA NASCIMENTO e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor DIOLENO DE SOUZA NASCIMENTO,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços
Públicos, na função de Guarda Municipal, pelo período de 30 dias, a
ser gozada na data de 10 de junho de 2020 a 09 de julho de 2020, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 10 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Marcos Miranda Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto nº 140/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 138/2020, DE 15 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor JAMES
FONSECA SOUZA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor JAMES FONSECA SOUZA, lotado na
Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, na
função de Mecânico, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de
15 de junho de 2020 a 14 de julho de 2020, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 15 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Marcos Miranda Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 140/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

segunda-feira, 3 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 139/2020, DE 15 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora REGIANE ROSA
SANTOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora REGIANE ROSA SANTOS, lotada na
Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, na
função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 15
de junho de 2020 a 14 de julho de 2020, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 15 de junho de
2020, revogam-se as disposições em contrário.

Marcos Miranda Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 140/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E7F7A2B45A7A96B1D98DAA31B81D07

		2020-08-03T10:55:38-0300